
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 09.1.3-CPVA-K-723 

„NEVALSTYBINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ERDVIŲ, VALSTYBINIŲ IR 

NEVALSTYBINIŲ MOKYKLŲ MODERNIZAVIMAS“  

 
 2018 m. rugsėjo 19 d. Nr. V-775 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, atsižvelgdama į projektų paraiškų baigiamojo 

vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės, sudarytos viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo 

agentūros direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. 2018/8-195 „Dėl 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3-CPVA-K-723 priemonės „Nevalstybinių 

neformaliojo švietimo erdvių, valstybinių ir nevalstybinių mokyklų modernizavimas“ projektų 

paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės sudarymo“, 2018 m. rugpjūčio 30 d. 

posėdžio protokolo Nr. 1 nutariamąją dalį ir viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 

2018 m. rugsėjo 3 d. raštu Nr. 2018/2-5229 pateiktą 3-ojo kvietimo atrinktų projektų ataskaitą: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą (Europos Sąjungos fondų lėšos – 

finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1) iš Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimo programos 

(programos kodas 11.01) (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano programos priemonės kodas 03.01.06). 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui 

(buveinės adresas Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo įteikimo dienos. 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 

 

 

 



Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2018 m. rugsėjo 19 d. įsakymo Nr. V-775  

priedas 
 

 

  

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 
 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

partneriai  

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

Iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

Iš kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur:  

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0009 

Viešoji įstaiga 

Tarptautinė 

Amerikos 

mokykla Vilniuje 

111968960 Tarptautinės 

Amerikos 

mokyklos 

Vilniuje 

modernizavimas 

- 142 814,75 - - 142 814,75 - 

2. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0012 

Vilniaus 

tarptautinis 

prancūzų licėjus 

111967520 Vilniaus 

Tarptautinio 

Prancūzų 

licėjaus 

mokymosi 

aplinkų 

modernizavimas 

- 94 739,00 - - 94 739,00 - 

3. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0020 

Viešoji įstaiga 

„Vilniaus 

Valdorfo 

mokykla“ 

300542858 Efektyvus 

mokymo erdvių 

pritaikymas 

įvairiapusiškam 

ugdymui 

- 241 306,89 - - 241 306,89 - 

4. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0007 

VšĮ „Saulės“ 

privati gimnazija 

191672717 „Saulės“ 

privačios 

gimnazijos 

modernizavimas 

- 241 944,61 - - 241 944,61 - 



5. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0010 

Viešoji įstaiga 

„Vilniaus 

tarptautinė 

mokykla“ 

300030249 Vilniaus 

tarptautinės 

mokyklos 

modernizavimas 

- 289 450,00 - - 289 450,00 - 

6. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0022 

Palaimintojo 

Teofiliaus 

Matulionio 

gimnazija 

302509732 Nevalstybinės 

bendrojo 

lavinimo 

mokyklos 

„Palaimintojo 

Teofiliaus 

Matulionio 

gimnazija“ 

infrastruktūros 

modernizavimas 

- 159 999,87 - - 159 999,87 - 

7. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0002 

Klaipėdos licėjus 191832328 Klaipėdos 

licėjaus erdvių 

modernizavimas 

- 198 409,66 - - 198 409,66 - 

8. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0011 

Marijampolės 

marijonų 

gimnazija 

195360227 Marijampolės 

marijonų 

gimnazijos 

mokymosi 

aplinkos 

modernizavimas 

- 243 215,80 - - 243 215,80 - 

9. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0006 

VIMS - 

INTERNATION

AL MERIDIAN 

SCHOOL 

300556174 Viešosios 

įstaigos „VIMS 

- International 

Meridian 

School“ 

mokymo(si) 

erdvių 

modernizavimas 

- 288 767,10 - - 288 767,10 - 

10. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0014 

Kauno jėzuitų 

gimnazija 

300109458 Kauno jėzuitų 

gimnazijos 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir 

modernizavimas 

- 263 904,60 - - 263 904,60 - 

11. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0015 

Viešoji įstaiga 

Vilniaus privati 

gimnazija 

191784577 Vilniaus 

privačios 

gimnazijos 

mokymosi 

erdvių 

modernizavimo 

projektas 

- 240 671,40 - - 240 671,40 - 



12. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0017 

Vilniaus 

krikščionių 

gimnazija 

191709877 Vilniaus 

krikščionių 

gimnazijos 

mokymosi 

aplinkos 

modernizavimas 

- 157 387,30 - - 157 387,30 - 

13. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0026 

Kauno Valdorfo 

mokykla 

302525170 GALIU padėti 

sau mokytis 

- 17 307,80 - - 17 307,80 - 

14. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0016 

Lietuvos 

sveikatos mokslų 

universiteto 

gimnazija 

303013949 Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universiteto 

gimnazijos 

modernizavimas

, siekiant 

veiklos 

efektyvumo 

didinimo 

(LSMU-GYM) 

- 271 732,50 - - 271 732,50 - 

15. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0013 

Vilniaus jėzuitų 

gimnazija 

291812440 Audiovizualinių 

medijų 

edukacijos 

centro Vilniaus 

jėzuitų 

gimnazijoje 

įrengimas 

- 263 904,60 - - 263 904,60 - 

16. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0021 

Viešoji įstaiga 

„Vaivorykštės 

tako“ gimnazija 

195170434 VšĮ 

„Vaivorykštės 

tako“ 

gimnazijos 

modernizavimas

, atnaujinant 

mokymo(si) 

erdves 

- 208 486,42 - - 208 486,42 - 

17. 

09.1.3-CPVA-

K-723-03-

0019 

Viešoji įstaiga 

Pranciškonų 

gimnazija 

300824576 Pranciškonų 

gimnazijos 

mokymosi 

aplinkos 

atnaujinimas 

- 242 801,96 - - 242 801,96 - 

 

 

_______________________________________________ 


